
 

  2021年 7月 吉日 

 

「外国送金の取組日」の変更について 

 

平素は静清信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策におけ

る管理態勢の強化などを目的に、下記のとおり一部外国送金の取組日を変更さ

せていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

  

 

記 

 

１．円貨建て外国送金の取組日の変更 

【変更前】 午前 9時から午前 11時 30分までの受付は当日取組み。 

  

   【変更後】 受付日の翌営業日以降の取組み。 

 

  ※外貨建て外国送金の取組日については、現在の対応から変更ありません。

（午前 9時から午前 11時 30分までの受付は、原則、当日取組み）。 

 

２．変更日 

2021年 9月 1日（水）受付より 

 

その他、詳しい内容等につきましては、お取引のある営業店へお問い合わせく

ださい。 

 

以 上 

 

 


